ARQUIVO DA

UNIVERSIDADE

COLÉGIO DA COMPANHIA DE JESUS  
E  
UNIVERSIDADE DE ÉVORA

1568

Breve de confirmação para os padres da Companhia administrarem o colégio e Santa Maria do Zezere... para 15 clérigos ou seculares se instruirem e fundação na Sé da Capela da Vera Cruz, com 28 capelães.

Gav. 6 - Maço 2 - N.º 29

**A D P E R P E T V A M R E I M E M O R I A M :** Ex incumbenti nobis aplica seruitus officio ad ea libenter intendimus per qua negotia ad nos pro tempore perlae requiritur librarium discutantur et ut id facilius subsequi posse, nonnunquam ea qua per Bo-  
man Pontifices predecessores nos gesta suae conspicimus, honestis quadentibus causis reuocamus, alioq[ue] desuper disponimus prout rerum temporum, et personarum ad a nobis pertentium qualitate pensata conspicimus in domino salubriter expedire. Sane alii felicis recordationis Julius II p[ro]p[ter]e  
decessor noster, exporto ante a sibi pro parte dilecti filii nri tunc nisi Henrici tituli Sanctorum quatuor coronatorum presbiteri Cardinalis Hispanie Portugalie nuncupati quod alii qui tunc in partibus illis sedis apostolicae existebat, eidem Henrico Cardinali Collegium cum Capella sub  
Inuocatione Sancti spiritus in universitate studij generalis Colimbren, quod sua impensa construere, et edificare coperat, et in quo totius dictoris Regis Portugalie scholarum, tum clericorum tum laici liberalium artium disciplinae et Philosophiae ac tam iuri ciuii quam decreto ne non sacris suis  
et alii iuxta prouidam per eundem Henricum desuper faciendam ordinationem operam impenderent cum Campanis humili et campana, et si sibi videtur perfici faciendi licentiam concederat, inimiq[ue]z Colligum cum Capella huiusmodi sub iusta inuocacione pro uno Rectori et uno Capellano  
ac duodecim seu pluribus aut paucioribus scholaribus clericis seu laicis excoicet, et instituerat, ac parochiale ecclesiam Abbatiam nuncupatam Sancte Maria do Zezere Portugallie dioecesis tunc per liberam resignationem vellet filii Gasparis fernandi ipius ecclie Rectoris Abbatis nuncupati  
in diei Nunciis mambis sponte faciat et per eum admissam seu alii vacante tunc existentis Abbatis et Prioris ac fratrum Monasterij de Trauaga Sancti Augustini uel alterius ordinis dicitur dioecesis quibus ad dietam ecclesiam dum pro tempore vacabat presentatio persona fiducia sub cer-  
tis modo et forma pertinebat expresso accedente consensu eisdem Collegio et Capella pro corum dote et onerum ipsorum pro tempore incumbendum supportatione, ac Rectoris, et Capellani ne non Scholarium et Collegialium prefectorum manutentione et alimonia usque ad tri-  
ginta annos extine computandos auctorat, ita quod iuxta prouidam dicti Henrici Cardinalis faciendam ordinationem fuerit mecum Rectori pro tempore existenti dicti Collegij duas tertias partes omnium et singulorum frumentorum, uirium obuentorum, et emolumen-  
torum, ac amiuersariorum dicta ecclie per se uel alium seu alios propria auctoritate libere percipere, excoicet, et leuare, ac in suos usus et utilitatem conuertere ac alii sub certis tunc expressis modo et forma uincatur, annexetur, et incorporauerat. Deinde uero etiam tunc existentes  
in eisdem partibus sedis prefatae Deuntius eidem Henrico Cardinali ut Collegium scholarium per eum in Civitate Elborei contrui et edificari ceptum cum una Capella sub inuocatione Sancti spiritus huiusmodi cum Campanis humili et Campana si sibi videtur perfici  
faciendi facultatem concesserat, ac primodictum Collegium cum sua Capella ac predictis et alijs unionibus, annexionibus, et incorporationibus, applicationibus, appropriationibus ne non bonis mobilibus et immobilibus iuribus rationibus et pertinientibus suis iniuersis ad Collegium  
edificari ceptum huiusmodi in quo loco Rector et Capellani Scholarum seu Collegiales quidecim clericis in sacris ordinibus constituti similiter iuxta ipsius Henrici Cardinalis desuper faciendam ordinationem instituerent transstulerat, eidem Henrico Cardinali dicti Collegij regimen  
et administrationem in equalibus et temporalibus plenarie comitudo, ipsorum quartungs statuta et ordinationes pro ipsius Collegij felici successu facienda licentiam et facultatem concesserat. Ac postmodum Idem Henricus Cardinalis ob uberes fructus quos dilecti filii presbiteri Societatis Iesu in ecclie Dei afferbant Col-  
legium prefatum eidem Societati donauerat. Totremo uero cum intendierat Collegium Elborei huius sumptuosis edificiis et eminenti quadam opere contrui ceptum ad illius totalem perfectionem perducere, et iuxi ut eadem Civitas et dioecesis Elborei viris literatis, qui Populum uerbis et exemplis auctoritate  
duo salubriter instruere tenerentur quidecim doceiles pauperes scholarum seu clericos introducere, et illas iuxi per quinquennium in bonis moribus et grammatica, et alijs et sacris praeartim plementis canonicis, ita erudiiri facere, ut ipi sic eruditis in ecclias suorum Civitatis et dioecesis  
Elborei huius distribui, et illarum suorumque prororum curam ad illorum in bonis moribus, vita, doctrina, uerbo, et exemplo edificationem ac spirituali consolationem gerere, et salubriter exercere possent, et valerent, ac fructus redditus et prouenus Collegij Elborei huius  
ad scholarium prefectorum suis in eisdem facultatibus insistentium et quorum numerum ipse Henricus Cardinalis augere volebat ad congruam sustentationem et aliorum onerum eisdem Collegio incumbendum supportationem non suppetrent at fructus redditus et prouenus fabri-  
ca ecclie Elborei cuius ipse Henricus Carimalis qui eidem ecclie Elborei ex dispensatione aplica praecise agnoscet, Rector seu administrator existebat ad ualorem annum trium millium ducatorum auri de Camera uel circa ascenderent et adeo pmiges existerent, quod  
ex illis supportatis omnibus illi incumbendum oneribus et expensis per eum fieri solitis summa milie et quingentorum ducatorum similius engulis fere annis supererset illis praeartim temporibus quibus dicta ecclie Elborei praeioris et sumptuosis ornamenti decorata et  
suis structuris munita existebat ita ut nihil egri censeretur et ei super fructibus fabrica huius penitus assignaretur et unic[ue] parochialis ecclie in perpetuum extenderetur, ex eo profecto manutentioni dicti Collegij Elborei pre-  
fatus Societati Iesu ut preferitur donati et concessi ac illius Rectoris et Scholarium pro tempore existentium comoditatibus opportune consultabatur Ipsi Rector et Scholarum eorum studijs comodius insistere et in illis amplius profaciere et aliquod subuentio auxilium suscipere et onera ei-  
dem Collegio pro tempore incumbenti facilius perferre posset ipse Henrici Carimali in ea parte supplicationibus inclinatus, licentiam, facultatem, concessionem, suionem, incorporationem, et translationem Deuntiorum ac donationem huius ne non pro illa concernebant omnia et singula in in-  
strumento seu scripturis desuper confessis contenta et inde secunda quartungs aplica auctoritate confirmavit et approbavit, ne non illis perpetua firmatis robustis adiectis, eoz omnia valida et efficacia esse suorum plebiorum effectus certus debere decrebat, ac uindem, annexionem, et incorporationem ne non dan-  
tis instrumentis seu scripturis desuper confessis contenta et inde secunda quartungs aplica auctoritate confirmavit et approbavit, ne non illis perpetua firmatis robustis adiectis, eoz omnia valida et efficacia esse suorum plebiorum effectus certus debere decrebat, ac uindem, annexionem, et incorporationem ne non dan-  
tis instrumentis seu scripturis desuper confessis contenta et inde secunda quartungs aplica auctoritate confirmavit et approbavit, ne non illis perpetua firmatis robustis adiectis, eoz omnia valida et efficacia esse suorum plebiorum effectus certus debere decrebat, ac uindem, annexionem, et incorporationem ne non dan-  
tis instrumentis seu scripturis desuper confessis contenta et inde secunda quartungs aplica auctoritate confirmavit et approbavit, ne non illis perpetua firmatis robustis adiectis, eoz omnia valida et efficacia esse suorum plebiorum effectus certus debere decrebat, ac uindem, annexionem, et incorporationem ne non dan-  
tis instrumentis seu scripturis desuper confessis contenta et inde secunda quartungs aplica auctoritate confirmavit et approbavit, ne non illis perpetua firmatis robustis adiectis, eoz omnia valida et efficacia esse suorum plebiorum effectus certus debere decrebat, ac uindem, annexionem, et incorporationem ne non dan-  
tis instrumentis seu scripturis desuper confessis contenta et inde secunda quartungs aplica auctoritate confirmavit et approbavit, ne non illis perpetua firmatis robustis adiectis, eoz omnia valida et efficacia esse suorum plebiorum effectus certus debere decrebat, ac uindem, annexionem, et incorporationem ne non dan-  
tis instrumentis seu scripturis desuper confessis contenta et inde secunda quartungs aplica auctoritate confirmavit et approbavit, ne non illis perpetua firmatis robustis adiectis, eoz omnia valida et efficacia esse suorum plebiorum effectus certus debere decrebat, ac uindem, annexionem, et incorporationem ne non dan-  
tis instrumentis seu scripturis desuper confessis contenta et inde secunda quartungs aplica auctoritate confirmavit et approbavit, ne non illis perpetua firmatis robustis adiectis, eoz omnia valida et efficacia esse suorum plebiorum effectus certus debere decrebat, ac uindem, annexionem, et incorporationem ne non dan-  
tis instrumentis seu scripturis desuper confessis contenta et inde secunda quartungs aplica auctoritate confirmavit et approbavit, ne non illis perpetua firmatis robustis adiectis, eoz omnia valida et efficacia esse suorum plebiorum effectus certus debere decrebat, ac uindem, annexionem, et incorporationem ne non dan-  
tis instrumentis seu scripturis desuper confessis contenta et inde secunda quartungs aplica auctoritate confirmavit et approbavit, ne non illis perpetua firmatis robustis adiectis, eoz omnia valida et efficacia esse suorum plebiorum effectus certus debere decrebat, ac uindem, annexionem, et incorporationem ne non dan-  
tis instrumentis seu scripturis desuper confessis contenta et inde secunda quartungs aplica auctoritate confirmavit et approbavit, ne non illis perpetua firmatis robustis adiectis, eoz omnia valida et efficacia esse suorum plebiorum effectus certus debere decrebat, ac uindem, annexionem, et incorporationem ne non dan-  
tis instrumentis seu scripturis desuper confessis contenta et inde secunda quartungs aplica auctoritate confirmavit et approbavit, ne non illis perpetua firmatis robustis adiectis, eoz omnia valida et efficacia esse suorum plebiorum effectus certus debere decrebat, ac uindem, annexionem, et incorporationem ne non dan-  
tis instrumentis seu scripturis desuper confessis contenta et inde secunda quartungs aplica auctoritate confirmavit et approbavit, ne non illis perpetua firmatis robustis adiectis, eoz omnia valida et efficacia esse suorum plebiorum effectus certus debere decrebat, ac uindem, annexionem, et incorporationem ne non dan-  
tis instrumentis seu scripturis desuper confessis contenta et inde secunda quartungs aplica auctoritate confirmavit et approbavit, ne non illis perpetua firmatis robustis adiectis, eoz omnia valida et efficacia esse suorum plebiorum effectus certus debere decrebat, ac uindem, annexionem, et incorporationem ne non dan-  
tis instrumentis seu scripturis desuper confessis contenta et inde secunda quartungs aplica auctoritate confirmavit et approbavit, ne non illis perpetua firmatis robustis adiectis, eoz omnia valida et efficacia esse suorum plebiorum effectus certus debere decrebat, ac uindem, annexionem, et incorporationem ne non dan-  
tis instrumentis seu scripturis desuper confessis contenta et inde secunda quartungs aplica auctoritate confirmavit et approbavit, ne non illis perpetua firmatis robustis adiectis, eoz omnia valida et efficacia esse suorum plebiorum effectus certus debere decrebat, ac uindem, annexionem, et incorporationem ne non dan-  
tis instrumentis seu scripturis desuper confessis contenta et inde secunda quartungs aplica auctoritate confirmavit et approbavit, ne non illis perpetua firmatis robustis adiectis, eoz omnia valida et efficacia esse suorum plebiorum effectus certus debere decrebat, ac uindem, annexionem, et incorporationem ne non dan-  
tis instrumentis seu scripturis desuper confessis contenta et inde secunda quartungs aplica auctoritate confirmavit et approbavit, ne non illis perpetua firmatis robustis adiectis, eoz omnia valida et efficacia esse suorum plebiorum effectus certus debere decrebat, ac uindem, annexionem, et incorporationem ne non dan-  
tis instrumentis seu scripturis desuper confessis contenta et inde secunda quartungs aplica auctoritate confirmavit et approbavit, ne non illis perpetua firmatis robustis adiectis, eoz omnia valida et efficacia esse suorum plebiorum effectus certus debere decrebat, ac uindem, annexionem, et incorporationem ne non dan-  
tis instrumentis seu scripturis desuper confessis contenta et inde secunda quartungs aplica auctoritate confirmavit et approbavit, ne non illis perpetua firmatis robustis adiectis, eoz omnia valida et efficacia esse suorum plebiorum effectus certus debere decrebat, ac uindem, annexionem, et incorporationem ne non dan-  
tis instrumentis seu scripturis desuper confessis contenta et inde secunda quartungs aplica auctoritate confirmavit et approbavit, ne non illis perpetua firmatis robustis adiectis, eoz omnia valida et efficacia esse suorum plebiorum effectus certus debere decrebat, ac uindem, annexionem, et incorporationem ne non dan-  
tis instrumentis seu scripturis desuper confessis contenta et inde secunda quartungs aplica auctoritate confirmavit et approbavit, ne non illis perpetua firmatis robustis adiectis, eoz omnia valida et efficacia esse suorum plebiorum effectus certus debere decrebat, ac uindem, annexionem, et incorporationem ne non dan-  
tis instrumentis seu scripturis desuper confessis contenta et inde secunda quartungs aplica auctoritate confirmavit et approbavit, ne non illis perpetua firmatis robustis adiectis, eoz omnia valida et efficacia esse suorum plebiorum effectus certus debere decrebat, ac uindem, annexionem, et incorporationem ne non dan-  
tis instrumentis seu scripturis desuper confessis contenta et inde secunda quartungs aplica auctoritate confirmavit et approbavit, ne non illis perpetua firmatis robustis adiectis, eoz omnia valida et efficacia esse suorum plebiorum effectus certus debere decrebat, ac uindem, annexionem, et incorporationem ne non dan-  
tis instrumentis seu scripturis desuper confessis contenta et inde secunda quartungs aplica auctoritate confirmavit et approbavit, ne non illis perpetua firmatis robustis adiectis, eoz omnia valida et efficacia esse suorum plebiorum effectus certus debere decrebat, ac uindem, annexionem, et incorporationem ne non dan-  
tis instrumentis seu scripturis desuper confessis contenta et inde secunda quartungs aplica auctoritate confirmavit et approbavit, ne non illis perpetua firmatis robustis adiectis, eoz omnia valida et efficacia esse suorum plebiorum effectus certus debere decrebat, ac uindem, annexionem, et incorporationem ne non dan-  
tis instrumentis seu scripturis desuper confessis contenta et inde secunda quartungs aplica auctoritate confirmavit et approbavit, ne non illis perpetua firmatis robustis adiectis, eoz omnia valida et efficacia esse suorum plebiorum effectus certus debere decrebat, ac uindem, annexionem, et incorporationem ne non dan-  
tis instrumentis seu scripturis desuper confessis contenta et inde secunda quartungs aplica auctoritate confirmavit et approbavit, ne non illis perpetua firmatis robustis adiectis, eoz omnia valida et efficacia esse suorum plebiorum effectus certus debere decrebat, ac uindem, annexionem, et incorporationem ne non dan-  
tis instrumentis seu scripturis desuper confessis contenta et inde secunda quartungs aplica auctoritate confirmavit et approbavit, ne non illis perpetua firmatis robustis adiectis, eoz omnia valida et efficacia esse suorum plebiorum effectus certus debere decrebat, ac uindem, annexionem, et incorporationem ne non dan-  
tis instrumentis seu scripturis desuper confessis contenta et inde secunda quartungs aplica auctoritate confirmavit et approbavit, ne non illis perpetua firmatis robustis adiectis, eoz omnia valida et efficacia esse suorum plebiorum effectus certus debere decrebat, ac uindem, annexionem, et incorporationem ne non dan-  
tis instrumentis seu scripturis desuper confessis contenta et inde secunda quartungs aplica auctoritate confirmavit et approbavit, ne non illis perpetua firmatis robustis adiectis, eoz omnia valida et efficacia esse suorum plebiorum effectus certus debere decrebat, ac uindem, annexionem, et incorporationem ne non dan-  
tis instrumentis seu scripturis desuper confessis contenta et inde secunda quartungs aplica auctoritate confirmavit et approbavit, ne non illis perpetua firmatis robustis adiectis, eoz omnia valida et efficacia esse suorum plebiorum effectus certus debere decrebat, ac uindem, annexionem, et incorporationem ne non dan-  
tis instrumentis seu scripturis desuper confessis contenta et inde secunda quartungs aplica auctoritate confirmavit et approbavit, ne non illis perpetua firmatis robustis adiectis, eoz omnia valida et efficacia esse suorum plebiorum effectus certus debere decrebat, ac uindem, annexionem, et incorporationem ne non dan-  
tis instrumentis seu scripturis desuper confessis contenta et inde secunda quartungs aplica auctoritate confirmavit et approbavit, ne non illis perpetua firmatis robustis adiectis, eoz omnia valida et efficacia esse suorum plebiorum effectus certus debere decrebat, ac uindem, annexionem, et incorporationem ne non dan-  
tis instrumentis seu scripturis desuper confessis contenta et inde secunda quartungs aplica auctoritate confirmavit et approbavit, ne non illis perpetua firmatis robustis adiectis, eoz omnia valida et efficacia esse suorum plebiorum effectus certus debere decrebat, ac uindem, annexionem, et incorporationem ne non dan-  
tis instrumentis seu scripturis desuper confessis contenta et inde secunda quartungs aplica auctoritate confirmavit et approbavit, ne non illis perpetua firmatis robustis adiectis, eoz omnia valida et efficacia esse suorum plebiorum effectus certus debere decrebat, ac uindem, annexionem, et incorporationem ne non dan-  
tis instrumentis seu scripturis desuper confessis contenta et inde secunda quartungs aplica auctoritate confirmavit et approbavit, ne non illis perpetua firmatis robustis adiectis, eoz omnia valida et efficacia esse suorum plebiorum effectus certus debere decrebat, ac uindem, annexionem, et incorporationem ne non dan-  
tis instrumentis seu scripturis desuper confessis contenta et inde secunda quartungs aplica auctoritate confirmavit et approbavit, ne non illis perpetua firmatis robustis adiectis, eoz omnia valida et efficacia esse suorum plebiorum effectus certus debere decrebat, ac uindem, annexionem, et incorporationem ne non dan-  
tis instrumentis seu scripturis desuper confessis contenta et inde secunda quartungs aplica auctoritate confirmavit et approbavit, ne non illis perpetua firmatis robustis adiectis, eoz omnia valida et efficacia esse suorum plebiorum effectus certus debere decrebat, ac uindem, annexionem, et incorporationem ne non dan-  
tis instrumentis seu scripturis desuper confessis contenta et inde secunda quartungs aplica auctoritate confirmavit et approbavit, ne non illis perpetua firmatis robustis adiectis, eoz omnia valida et efficacia esse suorum plebiorum effectus certus debere decrebat, ac uindem, annexionem, et incorporationem ne non dan-  
tis instrumentis seu scripturis desuper confessis contenta et inde secunda quartungs aplica auctoritate confirmavit et approbavit, ne non illis perpetua firmatis robustis adiectis, eoz omnia valida et efficacia esse suorum plebiorum effectus certus debere decrebat, ac uindem, annexionem, et incorporationem ne non dan-  
tis instrumentis seu scripturis desuper confessis contenta et inde secunda quartungs aplica auctoritate confirmavit et approbavit, ne non illis perpetua firmatis robustis adiectis, eoz omnia valida et efficacia esse suorum plebiorum effectus certus debere decrebat, ac uindem, annexionem, et incorporationem ne non dan-  
tis instrumentis seu scripturis desuper confessis contenta et inde secunda quartungs aplica auctoritate confirmavit et approbavit, ne non illis perpetua firmatis robustis adiectis, eoz omnia valida et efficacia esse suorum plebiorum effectus certus debere decrebat, ac uindem, annexionem, et incorporationem ne non dan-  
tis instrumentis seu scripturis desuper confessis contenta et inde secunda quartungs aplica auctoritate confirmavit et approbavit, ne non illis perpetua firmatis robustis adiectis, eoz omnia valida et efficacia esse suorum plebiorum effectus certus debere decrebat, ac uindem, annexionem, et incorporationem ne non dan-  
tis instrumentis seu scripturis desuper confessis contenta et inde secunda quartungs aplica auctoritate confirmavit et approbavit, ne non illis perpetua firmatis robustis adiectis, eoz omnia valida et efficacia esse suorum plebiorum effectus certus debere decrebat, ac uindem, annexionem, et incorporationem ne non dan-  
tis instrumentis seu scripturis desuper confessis contenta et inde secunda quartungs aplica auctoritate confirmavit et approbavit, ne non illis perpetua firmatis robustis adiectis, eoz omnia valida et efficacia esse suorum plebiorum effectus certus debere decrebat, ac uindem, annexionem, et incorporationem ne non dan-  
tis instrumentis seu scripturis desuper confessis contenta et inde secunda quartungs aplica auctoritate confirmavit et approbavit, ne non illis perpetua firmatis robustis adiectis, eoz omnia valida et efficacia esse suorum plebiorum effectus certus debere decrebat, ac uindem, annexionem, et incorporationem ne non dan-  
tis instrumentis seu scripturis desuper confessis contenta et inde secunda quartungs aplica auctoritate confirmavit et approbavit, ne non illis perpetua firmatis robustis adiectis, eoz omnia valida et efficacia esse suorum plebiorum effectus certus debere decrebat, ac uindem, annexionem, et incorporationem ne non dan-  
tis instrumentis seu scripturis desuper confessis contenta et inde secunda quartungs aplica auctoritate confirmavit et approbavit, ne non illis perpetua firmatis robustis adiectis, eoz omnia valida et efficacia esse suorum plebiorum effectus certus debere decrebat, ac uindem, annexionem, et incorporationem ne non dan-  
tis instrumentis seu scripturis desuper confessis contenta et inde secunda quartungs aplica auctoritate confirmavit et approbavit, ne non illis perpetua firmatis robustis adiectis, eoz omnia valida et efficacia esse suorum plebiorum effectus certus debere decrebat, ac uindem, annexionem, et incorporationem ne non dan-  
tis instrumentis seu scripturis desuper confessis contenta et inde secunda quartungs aplica auctoritate confirmavit et approbavit, ne non illis perpetua firmatis robustis adiectis, eoz omnia valida et efficacia esse suorum plebiorum effectus certus debere decrebat, ac uindem, annexionem, et incorporationem ne non dan-  
tis instrumentis seu scripturis desuper confessis contenta et inde secunda quartungs aplica auctoritate confirmavit et approbavit, ne non illis perpetua firmatis robustis adiectis, eoz omnia valida et efficacia esse suorum plebiorum effectus certus debere decrebat, ac uindem, annexionem, et incorporationem ne non dan-  
tis instrumentis seu scripturis desuper confessis contenta et inde secunda quartungs aplica auctoritate confirmavit et approbavit, ne non illis perpetua firmatis robustis adiectis, eoz omnia valida et efficacia esse suorum plebiorum effectus certus debere decrebat, ac uindem, annexionem, et incorporationem ne non dan-  
tis instrumentis seu scripturis desuper confessis contenta et inde secunda quartungs aplica auctoritate confirmavit et approbavit, ne non illis perpetua firmatis robustis adiectis, eoz omnia valida et efficacia esse suorum plebiorum effectus certus debere decrebat, ac uindem, annexionem, et incorporationem ne non dan-  
tis instrumentis seu scripturis desuper confessis contenta et inde secunda quartungs aplica auctoritate confirmavit et approbavit, ne non illis perpetua firmatis robustis adiectis, eoz omnia valida et efficacia esse suorum plebiorum effectus certus debere decrebat, ac uindem, annexionem, et incorporationem ne non dan-  
tis instrumentis seu scripturis desuper confessis contenta et inde secunda quartungs aplica auctoritate confirmavit et approbavit, ne non illis perpetua firmatis robustis adiectis, eoz omnia valida et efficacia esse suorum plebiorum effectus certus debere decrebat, ac uindem, annexionem, et incorporationem ne non dan-  
tis instrumentis seu scripturis desuper confessis contenta et inde secunda quartungs aplica auctoritate confirmavit et approbavit, ne non illis perpetua firmatis robustis adiectis, eoz omnia valida et efficacia esse suorum plebiorum effectus certus debere decrebat, ac uindem, annexionem, et incorporationem ne non dan-  
tis instrumentis seu scripturis desuper confessis contenta et inde secunda quartungs aplica auctoritate confirmavit et approbavit, ne non illis perpetua firmatis robustis adiectis, eoz omnia valida et efficacia esse suorum plebiorum effectus certus debere decrebat, ac uindem, annexionem, et incorporationem ne non dan-  
tis instrumentis seu scripturis desuper confessis contenta et inde secunda quartungs aplica auctoritate confirmavit et approbavit, ne non illis perpetua firmatis robustis adiectis, eoz omnia valida et efficacia esse suorum plebiorum effectus certus debere decrebat, ac uindem, annexionem, et incorporationem ne non dan-  
tis instrumentis seu scripturis desuper confessis contenta et inde secunda quartungs aplica auctoritate confirmavit et approbavit, ne non illis perpetua firmatis robustis adiectis, eoz omnia valida et efficacia esse suorum plebiorum effectus certus debere decrebat, ac uindem, annexionem, et incorporationem ne non dan-  
tis instrumentis seu scripturis desuper confessis contenta et inde secunda quartungs aplica auctoritate confirmavit et approbavit, ne non illis perpetua firmatis robustis adiectis, eoz omnia valida et efficacia esse suorum plebiorum effectus certus debere decrebat, ac uindem, annexionem, et incorporationem ne non dan-  
tis instrumentis seu scripturis desuper confessis contenta et inde secunda quartungs aplica auctoritate confirmavit et approbavit, ne non illis perpetua firmatis robustis adiectis, eoz omnia valida et efficacia esse suorum plebiorum effectus certus debere decrebat, ac uindem, annexionem, et incorporationem ne non dan-  
tis instrumentis seu scripturis desuper confessis contenta et inde secunda quartungs aplica auctoritate confirmavit et approbavit, ne non illis perpetua firmatis robustis adiectis, eoz omnia valida et efficacia esse suorum plebiorum effectus certus debere decrebat, ac uindem, annexionem, et incorporationem ne non dan-  
tis instrumentis seu scripturis desuper confessis contenta et inde secunda